
  Uchwała Nr 563/2018   

 Zarządu Powiatu Drawskiego 

  z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały   

Nr XL/288/2017r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 281.985,58 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 281.985,58 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwy: ogólną w kwocie 9.430,- 

     celową -oświatową w kwocie 11.145,- 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 

§ 5. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 5  

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   78.328.505,70 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.616.432,72 

2. wydatkami w kwocie:   81.606.291,04 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  11.028.546,50 

3. deficytem budżetowym w kwocie:   3.277.785,34 



4. przychodami w kwocie    3.777.785,34 

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00   

  wolne środki   2.277.785,34   

5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 

 

        § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 
 
2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 
 
3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz 
 
4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie do Uchwały Nr 563/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  22 sierpnia 2018r. 

 

Zmiana budżetu dotyczy: 

 

1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 281.985,58 z tytułu: 

 a/ otrzymanej dotacji z budżetu państwa na zadania własne w kwocie -  95.785,-  

z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie DPS w Darskowie, 

b/ otrzymanej dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone w kwocie - 171.200,58  

z przeznaczeniem na: 

• gospodarkę nieruchomościami SP, kwota 20.000,- 

• wybory do rady powiatu, kwota 40.133,- 

• materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w ZPET Bobrowo, kwota 24.190,60  

i w MOW Czaplinek, kwota 8.217,09 oraz w Starostwie, kwota 324,08, 

• działania komisji ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności, kwota 289,20 

• pomoc dla repatriantów, gmina  Ostrowice - koszty przejazdu, zagospodarowania 

 i bieżącego utrzymania, kwota 28.446,61, 

• finansowanie rządowego programu "Dobry Start" - pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci, kwota 49.600,- 

c/ otrzymanej dotacji z funduszu wsparcia państwowej straży pożarnej w kwocie 15.000,-  

na zakup sprzętu w KPPSP w Drawsku Pom. 

 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 281.985,58 zgodnie  

z dyspozycjami zawartymi w przyznanej dotacji. 

3. Rozwiązanie rezerw:  

•••• ogólnej w kwocie 9.430,- z przeznaczeniem na wypłatę renty oraz kosztów 

postępowania sądowego w związku ze zdarzeniem wywołującym szkodę, spowodowane  

w Szpitalu Powiatowym  im Matki Teresy z Kalkuty w 2003 roku, 

•••• celowej oświatowej w kwocie 11.145,- z przeznaczeniem na wynagrodzenie opiekuna 

dla uczennicy niepełnosprawnej ruchowo podczas codziennego funkcjonowania  

w szkole, kwota 10.445,- oraz kwota 700,- prace komisji egzaminacyjnej na stopień 

nauczyciela mianowanego. 



 

4. Inne zmiany dotyczą; korekty klasyfikacji budżetowej w załączniku inwestycyjnym oraz 

zmiany w planie wydatków w obrębie działu. 

 

sporządziła: Irena Osoś 

 

 


